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Huomiosana: Varoitus

Vaaralausekkeet: H315 Ärsyttää ihoa.
H319 Ärsyttää voimakkaasti silmiä.
H335 Saattaa aiheuttaa hengitysteiden ärsytystä.

Yleistä
Tuotekoodi IDH-numero: 2053962
Aineen/seoksen käyttö Akryyliliima

Ensiaputoimenpiteet
Yleistä Oireiden esiintyessä mentävä lääkäriin.
Hengitystiet Siirry raittiiseen ilmaan, jos vaivat jatkuvat, otettava yhteys lääkäriin.
Ihokosketus Liimautuneita ihoalueita ei saa vetää irti toisistaan. Alueet voidaan varovaisesti erottaa toisistaan 

käyttämällä apuna jotakin tylppää esinettä kuten lusikkaa, kun liimautunutta ihoa on ensin liotettu 
lämpimässä saippuavedessä.
Syanoakrylaatit luovuttavat lämpöä jähmettyessään. Joissakin tapauksissa suuri määrä saattaa tuottaa 
tarpeeksi lämpöä aiheuttamaan palovamman.
Liima poistetaan iholta jonka jälkeen palovamma hoidetaan normaalisti.
Jos huulet liimautuvat kiinni toisiinsa, kastele ne lämpimällä vedellä ja yritä kostuttaa niitä mahdollisimman 
paljon syljellä.
Yritä varovasti vetää huulet irti toisistaan. Älä revi huulia erilleen väkivalloin.

Silmäkosketus Jos silmä on liimautunut kiinni, silmäripset vapautetaan hautomalla silmää lämpimään veteen kostutetulla 
vanutukolla.
Silmä on pidettävä peitettynä, kunnes silmä on kokonaan auennut liimauksesta, yleensä 1-3 päivässä.
Syanoakrylaatti kiinnittyy silmien valkuaisaineisiin ja saa silmät vuotamaan, joka puolestaan auttaa silmien 
puhdistamista liimasta.
Silmää ei saa yrittää avata väkisin. Lääkärin puoleen on käännyttävä, jos silmäluomen alle joutuneet 
syanoakrylaatti hiukkaset hankaavat silmää.

Nieleminen On varmistettava, että hengitystiehyet eivät ole tukkeutuneet. Tuote polymerisoituu suussa melkein heti ja 
sen nieleminen on sen vuoksi melkein mahdotonta. Sylki erottaa kiinteytyneen aineen hitaasti suusta 
(monta tuntia).

Yleiset oireet ja vaikutukset Ärsyttää voimakkaasti silmiä.
IHO: punoitus, tulehdus
HENGITYS: ärsytys, yskiminen, hengitysvaikeudet, puristava tunne rinnassa.

Muut tiedot Katso kohta: Ensiaputoimenpiteiden kuvaus

Suojavarusteet
Soveltuvat silmiensuojaimet Tiiviisti istuvat suojalasit.

Silmäsuojaimien on täytettävä EN166 vaatimukset.
Soveltuvat materiaalit Suositellaan nitriilikumista valmistettuja suojakäsineitä ( Materiaalin paksuus > 0,1 mm, läpäisyaika 30 min

materiaalipaksuus > 0,4 mm
Pitempiaikaisen ja toistuvan kontaktin ollessa kysymyksessä penetraatioajat saattavat olla merkittävästi 
lyhyempiä kuin EN 374:ssä on määritelty. Suojakäsineiden soveltuvuus on aina tarkistettava kun niitä 
käytetään erikoisolosuhteissa (esim. mekaaninen ja terminen kuormitus, yhteensopivuus tuotteiden kanssa, 
antistaattiset vaikutukset jne.) Käsineet on vaihdettava välittömästi kun ensimmäiset merkit kulumisesta tai 
repeytymisestä ilmenevät. Valmistajan sekä teollisuusyhdistysten informaatio teollisuuden turvallisuudesta 
on otettava huomioon. Suosittelemme, että käsienhoito-ohje tehdään yhteistyössä käsineiden valmistajan 
kanssa käyttöolosuhteisiin sopivaksi

Suositeltu välinetyyppi Sopiva hengityssuojanaamari, jos tuuletus on riittämätön.
Yhdistelmäsuodatin: ABEKP (EN 14387)
Tämän suosituksen tulee soveltua paikallisiin olosuhteisiin.

Palontorjuntakeinot
Soveltuvat sammutusvälineet vaahto, sammutusjauhe, hiilihappo, vesihajasuihku, sumu
Soveltumattomat sammutusvälineet Vesisuorasuihku
Henkilösuojaimet Käytettävä henkilökohtaista suojavarustusta.

Käytettävä ulkoilmasta riippumatonta hengityssuojainta.



Päästöjen hallintatoimenpiteet
Henkilökohtaiset varotoimet Käytettävä henkilökohtaista suojavarustusta.

Ulosvuotaneen aineen johdosta liukastumisvaara.
Huolehdittava riittävästä tuuletuksesta ja ilmanpoistosta.
Vältettävä aineen pääsyä iholle ja silmiin.

Ympäristövarotoimet Ei saa päästää viemäriin/pintaveteen/pohjaveteen.
Puhdistaminen Otettava talteen nestettä sitovalla aineella (esim. hiekka, turve, sahajauho).

Saastunut materiaali hävitetään kuten kohdan 13 mukaiset jätteet.
Muita ohjeita Katso ohje kohdasta 8.

Vastuuyritys
Yrityksen nimi Henkel Finland OY
Postiosoite Äyritie 12 A
Postinumero 01510 VANTAA
Maa FINLAND
Puhelin +358 201 22 311
Hätänumero MYRKYTYSTIETOKESKUS, Helsinki:+358-9-471977 tai +358-9-47 11 (24h)

 


